



**ZP.271.42.2018**

-

Wszyscy Wykonawcy-

- Strona internetowa  
Zamawiającego-

**Wyjaśnienie treści SIWZ  
do przetargu nieograniczonego na realizację zadania:**

„Przebudowa ulicy Robotniczej, Jeziornej i Klubowej w Augustowie w ramach zadania pn.: „Rozwój sieci dróg miejskich - przebudowa ulicy Robotniczej, Jeziornej, Lipowej, Klubowej”.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania 06 lipca 2018 r.:

*1. Zwracamy się o dodanie pozycji przedmiarowych - chodnik - kostka brukowa grubość 6cm*

*\*ul. Jeziorna – 1915 m<sup>2</sup>*

*\*ul. Robotnicza – 1272 m<sup>2</sup>*

*\*ul. Klubowa – 816 m<sup>2</sup>*

*Zwracamy się o dodanie pozycji przedmiarowych - obrzeże betonowe 6x20:*

*\*ul. Jeziorna – 965 m*

*\*ul. Robotnicza – 578 m*

*\*ul. Klubowa – 461 m*

**Ad. 1.** Zamawiający zleca wyłącznie wykonanie nawierzchni jezdni i zjazdów w ul. Jeziornej, Robotniczej i Klubowej. Nawierzchnia chodników nie jest objęta zamówieniem.

*2. Zwracamy się o zwiększenie ilości w poniższych pozycjach przedmiarowych (ul. Jeziorna) z 2846 m<sup>2</sup> na 3213 m<sup>2</sup>.*

*3. Zwracamy się o zwiększenie ilości w poniższych pozycjach przedmiarowych (ul. Jeziorna) z 3130 m<sup>2</sup> na 3498 m<sup>2</sup>*

**Ad. 2. i 3.** Ulica Jeziorna:

- zmiana ilości w pozycji 30 było 2846 m<sup>2</sup> / powinno być 3213 m<sup>2</sup>

- zmiana ilości w pozycji 31 było 2846 m<sup>2</sup> / powinno być 3213 m<sup>2</sup>

- zmiana ilości w pozycji 35 było 2846 m<sup>2</sup> / powinno być 3213 m<sup>2</sup>

- zmiana ilości w pozycji 36 było 2846 m<sup>2</sup> / powinno być 3213 m<sup>2</sup>

- zmiana ilości w pozycji 37 było 3130 m<sup>2</sup> / powinno być 3496 m<sup>2</sup>

- zmiana ilości w pozycji 38 było 3130 m<sup>2</sup> / powinno być 3496 m<sup>2</sup>

*4. Zwracamy się o zwiększenie ilości w poniższych pozycjach przedmiarowych (ul. Klubowa) z 1570 m<sup>2</sup> na 1713 m<sup>2</sup>*

**Ad. 4.** Ulica Klubowa:

- zmiana ilości w pozycji 23, 24, 28, 29, 30,31 było 1570 m<sup>2</sup> / powinno być 1665 m<sup>2</sup>



5. Zwracamy się o zwiększenie ilości w poniższych pozycjach przedmiarowych (ul. Robotnicza) z 128,1 m<sup>2</sup> na 185,5 m<sup>2</sup>

**Ad. 5.** Ulica Robotnicza – pozycje 30, 31 – powierzchnia podbudowy na zjazdach 128,1 nie podlega zwiększeniu. Pozostają ilości z przedmiaru.

6. Zwracamy się o zwiększenie ilości w 36 pozycji przedmiarowej z 2062 m<sup>2</sup> na 2294m<sup>2</sup> w przedmiarze (branża drogowa) - ul. Robotnicza

**Ad. 6.** Ulica Robotnicza:

- zmiana ilości w pozycji 28 było 2062 m<sup>2</sup> / powinno być 1964 m<sup>2</sup>
- zmiana ilości w pozycji 29 było 2062 m<sup>2</sup> / powinno być 1964 m<sup>2</sup>
- zmiana ilości w pozycji 33 było 2062 m<sup>2</sup> / powinno być 1964 m<sup>2</sup>
- zmiana ilości w pozycji 34 było 2062 m<sup>2</sup> / powinno być 1964 m<sup>2</sup>
- zmiana ilości w pozycji 35 było 2294 m<sup>2</sup> / powinno być 2196 m<sup>2</sup>
- zmiana ilości w pozycji 36 było 2062 m<sup>2</sup> / powinno być 2196 m<sup>2</sup>

II. Dodatkowo wprowadza się zmianę w zakresie branży telekomunikacyjnej: ul. Robotniczej dla pozycji 19 przedmiaru robót.

19	KNR 5-03A 1801-03-043	Przekładanie jednego przewodu telekomunikacyjnego o średnicy do 15 mm po tej samej stronie słupa w terenie bez przeszkód <i>krotność = 1,00</i>	12,00	km
----	--------------------------	--	-------	----

Źle podana ilość, powinno być 0,12 km. (właściwa ilość to 120 m)

**BURMISTRZ**  
*U. Walulik*  
Wojciech Walulik